10 Castrense autem peculium dici-
tur quicquid in castris acquiritur,
vel quod in militiā proficiens fi-
lio familias datur, aut quod occasio-
ne militiz quæsitum est. l. si forte. l.
l. castrense peculium l. hereditate,
in principio. ff. de castrense peculio.
l. si filius. C. famili. erciscudz. l. 2. ti-
tulo 2. partita 3. l. 6 & 7. titulo 17.
part. 4.

11 Quasi castrē peculium est, quod
filios familias administrationem de pu-
blico habenti ex officio obuenit, &
quod magistri aitium, medici, cleri-
ci, & aduocati undecumque ex pu-
blico salario acquirunt, vel ex dona-
tione facta à rege de rebus eius, vel
regni. l. simili. C. & de inofficio te-
flament. l. cum oportet. C. de bonis
que liber. l. ultima. C. de adunat. l.
velut C. de assessor. l. cum antiquis.
§. 1. l. cum multa ff. de bonis libertat;
§. 1. instit. de milit. testa. Doctores in
dicta l. finali. C. de inofficio testa-
ment. & in l. fori. C. de aduocat. di-
versor. iudi. & in §. 1. instit. per quas
person. nobis acquiri. dicta l. 2. titulo
2. partita 3. & l. 7. titulo 17. partit. 4.
Que latius declarant que sint bona,
quasi castrensis, & extendunt ad ea,
que acquiruntur per notarios, seu ta-
heliones, quod tantum procedunt in
salarialijs que dicti notarij acquirunt

de publico secundum Greg. Lopez: illa dicta l. 2. verbo; *Los escrivanos, & los dicta l. 7. verbo, Ca los escrivanos del Rey, post Baldus in dicta l. cu[m] oportet, in principio. C. de bonis, que liber, & sentir glos. in dicta l. fina verbo, memorabilibus. C. de inoffic. testamēt. quam ad hoc referit, & se-quitur in Casl. in dicto §. 1. nume 4. instit. per quas person. nobis acquir. quos clare colligitur, ex dicta l. 7. titu-
lo 17. que hoc extendit ad alios similes officiales, ibi: *E lo q dianosotros, qualesquier de la maneras**

12. Et est aduertendum, quod salario aduocatorum hodie dicuntur, quas caſtrenſis licet non inveniunt de publico cb, quia ſucceſſerent loco illorum quia antiquitus dabantur de publico ſecundum Bald. in dicta licet oportet, in principio, claram 1. de bonis que liberis, quem refert, & sequitur Gregorius Lopez in dicta l. 2. titulo 2. partia tertia verbo; *En las ef- cuelas de la Reyna, q mea mordida*

13. In his autem bonis caſtrenib[us], vel quas caſtrenib[us] filii n[on] faci-
cunt patr[is] eriam quo ad uolumen-
dum, dicta l. cu[m] oportet, in principio, verbi exceptis. C. de bonis que
liberis. §. 1. instit. per quas person. no-
bis acquir. dicta l. 2. titulo 2. partia
11. 6. & 7. titulo 17. partia 4. Eratio-
ne est, quia in hoc peculio caſtren-
ſi, vel quas filii habetur proprie-
familias l. 2. ff. ad Macedon. in l. 2. &
3. Vbi Toini de Pinal C. de caſtren-
ſi. Peculii lib. 2. & ita in hoc caſ-
trenſi fallit regula quam ex hoc efficitu-
ſi p[ro]p[ri]a deciuimus, & plura inferen-
tur quia in his effectibus deciu-
mus.